



Z A M A W I A J Ą C Y:

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII  
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego  
w Opolu**

ul. Katowicka 66A  
45-061 Opole  
NIP 754-25-57-814  
REGON 531420768

tel. 077/441 63 01  
fax. 077/441 60 03  
[sekretariat@onkologia.opole.pl](mailto:sekretariat@onkologia.opole.pl)  
[www.onkologia.opole.pl](http://www.onkologia.opole.pl)

Opole, 10.01.2023r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia, zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Ustawy PZP którego przedmiotem jest: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego kompatybilnego z posiadaną wieżą Olympus przeznaczonego dla pracowni endoskopowej SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu z niezbędnym wyposażeniem i oprogramowaniem oraz integracją z posiadanym systemem informatycznym” nr postępowania: FAZ.2800.88.2022-TP.

Działając w oparciu o art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2022 poz. 1710) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych pytań.

### Pytanie I

#### Pytanie 1

Załącznik nr 2, A, punkt 7

Czy Zamawiający umożliwi zaferowanie kolonoskopu posiadającego dwie głębie ostrości odpowiednie dla dwóch trybów ostrzenia obrazu tzn. normalnego z głębią ostrości 5-100 mm i trybu zbliżeniowego z głębią ostrości 2-6 mm ? Tryb zbliżeniowy pozwoli na bardzo precyzyjne obrazowanie w zbliżeniu podczas precyzyjnych zabiegów czy badań diagnostycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaferowanie kolonoskopu posiadającego dwie głębie ostrości odpowiednie dla dwóch trybów ostrzenia obrazu.

#### Pytanie 2

Załącznik nr 2, A, punkt 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w postępowaniu kolonoskopu posiadającego dwa różne pola widzenia w zależności od trybu ostrzenia obrazu tzn. w trybie normalnym pole widzenia 170 stopni i w trybie ostrzenia zbliżeniowego 160 stopni i czy w związku z tym, iż tryb normalnego ostrzenia jest domyślnym trybem podda ocenie jakościowej właśnie jego pole widzenia tzn. 170 stopni ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dwa różne pola widzenia kolonoskopu i informuje że kryterium jakościowe poddawane ocenie zgodnie z zapisami SWZ dotyczy trybu normalnego tj. domyślnego dla urządzenia.

#### Pytanie 3

SWZ pkt. IV.5, V.1.1), projekt umowy par. 1 ust. 5

Czy Zamawiający umożliwi zaferowanie oprogramowania i sprzętu takiego jak np. sprzęt komputerowy, oprogramowanie do rejestracji badań, licencje, które nie są sprzętem medycznym, objęte są stawką VAT 23% i nie posiadają dokumentów dopuszczających?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza oprogramowanie i sprzęt komputerowy niebędący sprzętem medycznym w zakresie oprogramowania do rejestracji badań, licencji oraz pozostałego sprzętu, **nie będącego** sprzętem medycznym jeśli spełnia on warunki zapisu Rozdziału V ust. 1 SWZ, który ulega odpowiedniej modyfikacji. Zamawiający modyfikuje

również odpowiednio zapisy Rozdziału IV ust. 5 SWZ, Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt Umowy oraz Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia.

#### **Pytanie 4**

Załącznik 3 Umowa, § 5 REKLAMACJE, GWARANCJA I REKOJMIA, ust. 5.

Ze względu na specyfikę naprawy sprzętu endoskopowego wnosimy o wydłużenie czasu naprawy do 12 dni roboczych w przypadku naprawy poza granicami kraju z zapewnieniem urządzenia zastępczego na czas naprawy gwarancyjnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy Załącznika nr 3 – Projektu Umowy.

#### **Pytanie 5**

Załącznik 3 Umowa, § 5 ust. 5 oraz § 6 ust. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu w dni robocze/w dniach roboczych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy Załącznika nr 3 – Projektu Umowy.

#### **Pytanie 6**

Załącznik 3 Umowa, § 6 ust. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 12 dni roboczych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy Załącznika nr 3 – Projektu Umowy.

#### **Pytanie 7**

Załącznik 3 Umowa, § 8 ust.1 pkt. f)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z uwagi na fakt, że w § 12 nie ma wzmianki o przedstawieniu projektu umowy z podwykonawcami, na następujący:

f) nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo bądź dalsze podwykonawstwo lub jej zmiany - w wysokości 500 zł, za każdą nieprzedstawioną kopię wymaganej umowy – jeśli dotyczy ?

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje zapisy § 12 ust. 2 poprzez dodanie do zapisu słów: „Wykonawca zawiadomi (...) i przedłoży projekt umowy o podwykonawstwo.”

#### **Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez:**

1) Zmianę w SWZ na stronie tytułowej:

<b>Termin składania ofert:</b>	<del>11.01.2023r. godz. 10:00</del>	<b>13.01.2023r. godz. 10:00</b>
<b>Termin otwarcia ofert :</b>	<del>11.01.2023r. godz. 10:05</del>	<b>13.01.2023r. godz. 10:05</b>
<b>Termin związania wykonawcy z ofertą</b> upływa w dniu	<del>9.02.2023r.</del>	<b>11.02.2023r.</b>

#### Opracowali:

E. Dyktyńska  
P. Oliwa  
T. Sachańbiński  
K. Plebanek  
K. Wojdyła  
A. Dudzińska

#### Zatwierdził:

Marek Staszewski  
Dyrektor  
SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii  
/dokument podpisany elektronicznie/